
SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W NASUTOWIE 
Nasutów 209A, 21-025 Niemce,  tel./fax: (81) 756 - 64 – 75, e-mail: ​nasutowszkola@interia.pl​,    ​www.nasutowszkola.edupage.org​   

 ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym  
w II semestrze r.szk. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19  
 

 
 
Przedmiot/ rodzaj zajęć: ​edukacja wczesnoszkolna Klasa/Oddział: ​II 

 
Nauczyciel: ​Marek Bijak           ​dzień realizacji:  ​ 08. 05.  2020 r  Piątek     godz. zajęć  :  8.00-12.15                          ​    Temat dnia : ​    Wiemy jak korzystać z mediów  
  

Termin realizacji 
zajęć  

zgodnie z 
tygodniowym 

planem 
dyd.-wych. 

Temat zajęć oraz treści do realizacji  
(zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i 
wskazówki do realizacji - szczegółowe ujęcie 

treści w zakresie danej jednostki tematycznej) 

Punkty treści  
z PP; 

Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów 
(konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie wiedzy 
i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do źródła 

on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy 
przeprowadzenie obserwacji … itp.) 

Przewidywany 
czas realizacji 
przez ucznia 

Całość 
pracy/praca z 
multimediami 

(np. 45/20) 

 1.Edukacja 
polonistyczno- 
społeczna 

 
1 Przeczytaj  wybrany  fragment tekstu  
 Sprawdź się - pisownia cząstki nie -powtórzenie 
wiadomości  
 
2. Czy znasz te programy- przeczytaj i wstaw 
nazwy programów. 
 
3.Ułóż i zapisz w zeszycie zdania z 
podkreślonymi wyrazami z h i ch. (jeśli wyrazy się 
powtarzają użyj tylko jeden raz) 
 
 
 
4. Naucz się opowiadać historyjkę obrazkową ( 
do wybor( 
 

I 
1.1 
1.2 
1.4 
2.6 
3.1 
4.1 

 
 
 

 
Ad..1 Podręcznik pol-społ. str. 48-49 
Ćwiczenia pol-społ. cz.4  str.29 z.1 
 
 
Ad. 2  Ćwiczenia  pol-społ. cz. 4 z.20,21   ( wykonaj pierwszą i druga kropkę) 
 
 
Ad.3 Zeszyt do j.polskiego 
 
 
 
 
  
Ad.4 Ćwiczenia humanistyczne cz..4 str.24 z. 1  uporządkuj historyjki 
-pokoloruj ramki i naucz się opowiadać  (bez kropki)  
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2. Edukacja 
matematyczna 

1 Rachunek pamięciowy 
 
 2.Czy już potrafisz? 
 
.Rozwiąż zadania  
 
 
 

II 
2.1 
2.2 
2.3 
2.4 
3.1 
3.2 
4.1 
4.2 

 
 

Ad.1 Podręcznik mat-przyr.str.59 
 
Ad.2 Ćwiczenia mat-przyr. str.58,59 
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3.w-f 
 

1 Dzieci lubią ćwiczyć-dzieciaki naśladują 
zwierzaki 
 
 
 
2.Domowa koszulkowa drabinka koordynacyjna 

 
IX 

1.1 
1.2 
2.4 
2.6 
2.3 

 

Ad.1  
 
https://www.youtube.com/watch?v=NeLnIzpByX8 
 
 
https://www.youtube.com/watch?v=qHobgNEjrrQ 
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4. Ed.plastyczna 

1.Wiosenne drzewo - obejrzyj film i wybierz 
technikę i  maluj! 

V 
1.1c 
2.2 
2.8 

Ad.1 
https://www.youtube.com/watch?v=EVXFOWgq0MQ 
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